АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2016

№ 403
О внесении изменений в Постановление

от 27.11.2013 № 246
«О проведении конкурса по подготовке

к новогодним праздникам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 Постановления от 27.11.2013 № 246 «О проведении конкурса по подготовке к новогодним праздникам»
2. Утвердить состав комиссии по оценке участников конкурса:
Председатель комиссии:

Огуречев В.В. – Инженер Администрации Каргасокского сельского поселения;

Члены комиссии:

С.И. Голещихин - архитектор Каргасокского сельского поселения;

О. А. Жукова – гл. редактор «Северная правда» (по согласованию);
В. Н. Маслов – директор ДДТ (по согласованию);

Т. И. Швецова – корреспондент газеты «Северная правда» (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП Главы Каргасокского сельского поселения

   Д.Е. Барышев
Васькова С.С.
2-34-23